

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 78199886

---

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.056,00 RON - 1.056,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine verificarea stingatoare implicand urmatoarele lucrari: 1.Verificat stingător portabil cu pulbere,P6 =11 buc x 20 ron = 220 ron 2. Stingator cu pulbere P6 = 3 buc x 148,00 = 444 ron 3. Protectie plastic P6 = 3buc X 14 = 42 ron 4. Verificat hidrant interior = 5 buc x 50 ron = 250 ron 5.Verificat hidrant subteran DN80 = 2buc x 50 ron = 100 ron Total = 1056 ron+tva

---